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PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ

Arkeoloji

Sayı    : E-98931251-900-340126 06.03.2023
Konu  : Bölüm İçi Görevlendirme

Dağıtım Yerlerine
  

Arkeoloji bölümü öğretim üye/elemanların bölüm içi görevlendirme listesi tekrar güncellenerek ekte 
verilmiştir.

 
Gereğini bilgilerinize rica ederim.

Prof. Dr. Celal ŞİMŞEK
 Bölüm Başkanı

Ek: Liste

Dağıtım:
Arkeoloji
Sayın Doç. Dr. Ali OZAN
Sayın Arş. Gör. Aydın CURA
Sayın Prof. Dr. Bahadır DUMAN
Sayın Arş. Gör. Banu YILMAZ
Sayın Arş. Gör. Barış YENER
Sayın Prof. Dr. Bilal SÖĞÜT
Sayın Arş. Gör. Bilge YILMAZ KOLANCI
Sayın Prof. Dr. Elif ÖZER
Sayın Doç. Dr. Esengül AKINCI ÖZTÜRK
Sayın Prof. Dr. Fahriye BAYRAM
Sayın Öğr. Gör. Kerem DEMİR
Sayın Öğr. Gör. Koray ALPER
Sayın Arş. Gör. Mediha Ayşem SEZGİN
Sayın Doç. Dr. Murat TAŞKIRAN
Sayın Öğr. Gör. Osman Emre KÖSE
Sayın Öğr. Gör. Özlem AYTEK
Sayın Arş. Gör. Tunç SEZGİN
Sayın Doç. Dr. Umay OĞUZHANOĞLU AKAY
Sayın Öğr. Gör. Yasemin İNCEELGİL
Sayın Dr. Öğr. Üyesi Coşkun DAŞBACAK
Sayın Öğr. Gör. Mehmet OKUNAK
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ARKEOLOJİ BÖLÜM İÇİ GÖREVLENDİRME LİSTESİ

KOMİSYONLAR GÖREVLENDİRİLEN ÖĞRETİM ÜYE/ELEMANI
Akademik Teşvik Bölüm Komisyonu 
Üyeleri

Prof. Dr. Celal ŞİMŞEK        (Bölüm Başkanı)
Prof. Dr. Bilal SÖĞÜT           (Üye)
Prof. Dr. Fahriye BAYRAM   (Üye)

Mezuniyet Komisyonu Üyeleri Prof. Dr. Celal ŞİMŞEK        (Bölüm Başkanı)
Prof. Dr. Bahadır DUMAN   (Üye)
Doç. Dr. Ali OZAN               (Üye)
Doç. Dr. Umay OĞUZHANOĞLU AKAY  (Üye)

Muafiyet/İntibak Komisyon Üyeleri Prof. Dr. Bahadır DUMAN   (Başkan)
Doç. Dr. Ali OZAN               (Üye)
Doç. Dr. Umay OĞUZHANOĞLU AKAY  (Üye)

EErasmus Programı Sorumlusu Doç. Dr. Murat TAŞKIRAN
Farabi Program Sorumlusu Doç. Dr. Murat TAŞKIRAN
Kurum İçi Değerlendirme (KİDR) 
sorumlusu

Doç. Dr. Ali OZAN

Eğitim Bilgi Sistemi (EBS) giriş 
sorumlusu 

Öğr. Gör. Dr. Özlem AYTEK 

Birim Kalite Komisyonu Doç. Dr. Ali OZAN
Doç. Dr. Murat TAŞKIRAN
Doç. Dr. Bilge YILMAZ KOLANCI
Arş. Gör. Aydın CURA

Somut Olmayan Kültürel Miras Kurulu 
Üyeleri

Prof. Dr. Bilal SÖĞÜT
Prof. Dr. Elif ÖZER
Arş. Gör. Dr. Bilge YILMAZ KOLANCI

Devlet Arşivleme (Bölüm imha ekibi) Prof. Dr. Bilal SÖĞÜT                                     (Başkan)
Doç. Dr. Esengül AKINCI ÖZTÜRK                (Üye)
Dr. Öğr. Üye. Coşkun DAŞBACAK                 (Üye)

Öğrenci Destek Temsilcisi Prof. Dr. Fahriye BAYRAM
Faaliyet Bilgi Sistemi ve Veri Girişi 
Yetkilendirme Sorumlusu

Doç. Dr. Murat TAŞKIRAN
Doç. Dr. Bilge YILMAZ KOLANCI

Yandal Programı Sorumlusu Öğr. Gör. Osman Emre KÖSE

Sosyal Faaliyetler Komisyonu Üyeleri Öğr. Gör. Dr Koray ALPER
Öğr. Gör. Yasemin İNCEELGİL

ÇAP (Çift Anadal Programı Sorumlusu Öğr. Gör. Kerem DEMİR
Bölüm Web Sayfası Sorumlusu Arş. Gör. Aydın CURA/Arş. Gör. Dr. Barış YENER
Bölüm Bilirkişi Sorumlusu Doç. Dr. Bilge YILMAZ KOLANCI
Lisans Dersi Görevlendirme Sorumlusu Öğr. Gör. Mehmet OKUNAK
Lisans Haftalık Ders Programı Hazırlama 
Sorumlusu

Arş. Gör. Banu YILMAZ

Lisans Sınav Programı Sorumlusu Öğr. Gör. Yasemin İNCEELGİL
Staj Programı Sorumlusu Öğr. Gör. Yasemin İNCEELGİL
Mezun Takip Komisyonu Prof. Dr. Elif ÖZER

Öğr. Gör. Mehmet OKUNAK
Öğr. Gör. Osman Emre KÖSE

Oryantasyon programından sorumlusu Birinci Sınıf Danışmanlarının sorumluluğundadır.
Mezun Öğrenciler 4. Sınıf Danışmanların sorumluluğundadır.
Bölümümüz öğrenci temsilcisi 21169007  Hazal KÜÇÜKPENBE    0552 790 29 01
Yüksek Lisans ve Dr. Ders 
Görevlendirme ve Program Sorumlusu

Öğr. Gör. Dr. Koray ALPER
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